EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

27/01/2022

do Vale

COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE RUBIATABA E REGIÃO
LTDA.

CNPJ: 73.422.792/0001-66
NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESAS – NIRE: 52400004146

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Rubiataba e Região
Ltda., no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca seus
delegados, que nesta data somam 61 (sessenta e um), em condições de votar, para se
reunirem em Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se à distância (por meio virtual),
através dos aplicativos Sicoob Moob e Zoom, no dia 27/01/2022, às 16h, com a
presença de, no mínimo, 2/3 (dois terços) dos delegados, em primeira convocação; às
17h, com a presença de, metade mais um dos delegados, em segunda convocação; às
18h, com a presença de, no mínimo, 10 (dez) delegados em terceira convocação, para
deliberar sobre os seguintes assuntos:

1. Incorporação da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Vale Rio Crixás Ltda.
– Sicoob do Vale Rio Crixás - CNPJ: 07.108.146/0001-02 e NIRE 52400009814, pela
Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Rubiataba e Região Ltda. – Sicoob do
Vale – CNPJ 73.422.792/0001-66 e NIRE 52400004146;

2. Ratificação dos indicados para comporem a Comissão Mista que procederá aos
estudos necessários à incorporação.

Observações:

1. A participação na Assembleia Geral Extraordinária será realizada por meio dos
aplicativos Sicoob Moob e Zoom.

2. Informações acerca da instalação e acesso aos aplicativos Sicoob Moob e Zoom
estão disponíveis no seguinte sítio eletrônico: www.sicoobdovale.com.br.

Rubiataba – GO, 13 de janeiro de 2022.

Wilson Martins de Oliveira

Presidente